令和7年5月8日

会員各位 委任状あり

静岡キワニスクラブ

会長 加賀美信

第４８８回例会のご案内
全員出欠回答をお願いいたします

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 さて、次回静岡キワニスクラブ例会を下記のとおり開催致します。

ご多用中とは存じますが、万障お繰り合せの上ご参加下さいますようお願い申し上げます。

たいへん恐縮ですが、締め切りを５月１５日(木)とさせていただきます。

敬具

記
＜例会＞・日  時：令和７年５月２１日（水）

１８：００～２０：００

・場  所：グランディエール ブケトーカイ

・内  容：クラブ総選挙年次総会＆フラダンス講座(松永亜子様)

・会  費：５，０００円（ワンドリンク付き）

今後、昼例会を夜例会に移行する試験的な例会運営をしていきます。夜例会の場合はワン

ドリンク付き5,000円でご案内させていただきます。よろしくお願い申し上げます。

以降の例会予定

０６／０４ (夜例会)ドール関連例会

０６／１８ (夜例会)遠藤博之様(たんぽぽ先生) 「命の講話」

０７／０２ (昼例会)会員卓話 若林陽介様

０７／１６ (夜例会)飛び出せ例会 ドットクール様

お問合せ先：静岡キワニスクラブ事務局 河村卓利

ダックユニオン株式会社

〒424-0875 静岡市清水区馬走1500-2 日本平ホテル内

ＴＥＬ：０５４－３３５－１２３７ / ＦＡＸ：０５４－３３５－１２６５

 ･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････

全員回答をお願いします。

お名前：

（   出席  ・  欠席   ）

★委任状 （※総会に欠席される方は、委任状をご提出ください。）

  私は、議長を代理人として定め、静岡キワニスクラブ総会における付議事項に

つき決議権を行使することを委任します。

お名前：